dampnis à nobis eifdem illatis, &c. Item reddeie

excambium pratorum , molendinorum & cenfuum

ad Prioratum de Jugone pertinentium , que per

ftagnum noftrum fuerunt occupata. Preterea tene

mur reedificare intra annum domos & edificia eo-

rum apud Caftrum cel. urn occafione munitionum

noftrarum diruta , in loco eque bono vel meliori.

Actum apud Redonas in craftino B. Egidii. Anne

ab Incarn. Dom. мееххх. menfe Septembri. Sceau

num. LXXi I. Tit. de Marmoutiers.

Hommagefait au Roi S. Loutsfar Olivier de

Coetquen.

EXcellentiifimo Domino fuo Ludovico Dei gra

tia Régi Franciae Oliverius de Quoiquen miles,

falutem & paratam ad ipfius beneplaciîa volunta-

tem. Excellentiam veftram feire volumus, quod nos

&terram noftram, & feoda noftra, ubicumque fint,

fubjecimus veftra? poteftati & ditioni. Et promitti-

mus bona fide, quod vobis, ficut Domino hoftro

obediemus per omnia pro pofle noftro ; falva fide-

litate haeredis Britannia? , quando legitimam perve-

nerit ad aetatem , & ad vos redierit , & de feodis

Britannia? vobis fideliter fervierit. Et ad hoc tenen

dum fideliter & fervandum tenemur per facramen-

tum corporale. Quod ut ratum & ftabile , praefen-

tes litteras figillo roboratas vobis mittimus in tefti-

monium & munimen. Datum die Veneris próxima

ante Purificationem Beata? Mariae Virginis, Anno

gratiae milleiimo ducentefimo trigefimo. Prisfur Го-

riginal.

Fondation d'un Anmverfaire par EuJon III.

Comte de Porhoet.

QUouiam labilis eft mortalium vita ; cum ipfis,

eorum memoria moritur, &c. Eapropter ego

Eudofilius Comitisuniverfis notum facio quodego

in puram & perpetuam elemofynam contuli& con-

ceñí Сonventui Majoris Mon. ad faciendum annua-

tim anniverfarium meum molendinum meum ad

Tann. de fub Caftro Jofcelini fuper Vit fluvium fi-

tum cum corpore meo quod in Monafterio Beati

Martini de Caftro Jofcelini difpofui fepeliri. Et ut

hoc ratum & ftabile permaneat , prefentem cartu-

lam figilli mei feci munimine roborari. Adum an-

noM.cc. XXXI. Ture de Marmoutiers. Sceau num.

XXI.

Homage fait au Roi Saint Louis par Henri d'A*

vavgour.

EGo Henricus de Avaugor notum facio univerfis

ad quos litters? praefentes pervenerint , quod

ego carilîimo Domino meo Ludovico Régi Fran-

corum illuftri feci hominagium de toto feodo meo

de Britannia : ita quod illud tenebo ab eodem Do

mino Rege ufque ad legitimam a?tatem heredisBri-

tanniae , icilicet viginti & unius annorum , dum ta

men tune faciet didus hères de dido feodo fuo

quod debebit , & fi Dominus Rex habuerit à Do